Pokud tento návrh smlouvy nebude příjemcem akceptován a v termínu podle či. II odst. 
1 smlouvy podepsán a doručen poskytovateli, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci 
nevznikne. 

Článek Hl 
Výše dotace 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 220 000 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc 
korun českých) na realizaci ČINNOSTI uvedené v Čl. I smlouvy. 

Článek IV 
Způsob úhrady dotace 

1. Dotace bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví smlouvy nejpozději do třiceti dnů ode dne uzavření smlouvy.